АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2025 № 734

г. Холм

О внесении изменений в состав рабочей группы по профилактике и
предотвращению возникновения конфликтов в сфере межнациональных
отношений и защиты, популяризации и распространения информации о
традиционных российских, духовно - нравственных ценностях, культуре

и исторической памяти на территории Холмского муниципального
округа

Администрация Холмского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по профилактике и
предотвращению возникновения конфликтов в сфере межнациональных
отношений и защиты, популяризации и распространения информации о
традиционных российских, духовно - нравственных ценностях, культуре и
исторической памяти на территории Холмского муниципального округа,
утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального
района от 22.08.2024 № 815, изложив его в новой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
Холмского муниципального округа – бюллетене «Вестник Холмского
муниципального округа» и разместить на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 10.07.2025 14:30
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026

2

Приложение

СОСТАВ
рабочей группы по профилактике и предотвращению возникновения

конфликтов в сфере межнациональных отношений и защиты,
популяризации и распространения информации о традиционных

российских, духовно - нравственных ценностях, культуре и
исторической памяти на территории Холмского муниципального

округа

Голошубов П.П. - Глава муниципального округа, председатель рабочей
группы;

Мальцева Е.А. - Управляющий делами Администрации округа,
заместитель председателя рабочей группы;

Акимова М.А. - начальник отдела молодёжной политики
Администрации округа, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:
Богданович И.Д. - общественный представитель Красноборского

территориального отдела (по согласованию);
Брынёва Е.А. - начальник отдела культуры Администрации округа;
Бульбах А.В. - главный специалист по делам ГО и ЧС отдела

жилищно - коммунального хозяйства Администрации
округа;

Васильева А.А. - директор областного автономного учреждения
социального обслуживания «Холмский комплексный
центр социального обслуживания населения» (по
согласованию);

Загайнова Е.В. - заместитель Главы Морховского территориального
отдела Администрации округа;

Егоров А.Г. - и.о. начальника отделения полиции по Холмскому
району межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации
«Старорусский» (по согласованию);

Мухина Е.И. - председатель Общественного совета при
Администрации Холмского муниципального округа
(по согласованию);

Рыбинкина Е.А. - заместитель Главы Администрации муниципального
округа;

Середа В.М. - настоятель Тихвинской церкви г. Холма, священник
(по согласованию);

Хаббо Г.И. - главный специалист Тогодского территориального
отдела Администрации округа;

Царёва Н.А. - начальник отдела образования Администрации
округа;

Цветков С.Н. - главный редактор Холмского подразделения
областного государственного автономного
учреждения «Агентство информационных
коммуникаций» МАЯК (по согласованию);

3

Чиркова Е.И. - Глава Красноборского территориального отдела
Администрации округа;

Чиркова Т.В. - первый заместитель Главы Администрации
муниципального округа;

Чистов А.Н. - командир добровольной народной дружины (по
согласованию).